на СО - Район „Надежда“, вписан в Службата по 

вписванията на 09.07.2020 г., вх. рег. № 36427, Акт № 9, том ХСI, дело № 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

27803, им.п. № 628368), срещу пазарна цена, определена от сертифициран 

оценител, в размер на 67 191 лв. (шестдесет и седем хиляди сто деветдесет 

и един лева), без включен ДДС. 

2. Столична община да придобие от Радина  Манова 66,63% 

идеални части (равняващи се на 29,98 кв.м.) от поземлен имот с 

идентификатор 68134.1331.2330, целият с площ 45 кв.м., попадащи в 

улична регулация между о.т.19 и о.т.36 (ул. „Грудово“), срещу пазарна 

цена, определена от сертифициран оценител, в размер на 2 100 лв. (две 

хиляди и сто лева), без включен ДДС. 

II. Разликата в цените в полза на общинския имот, в размер на                    

65 091,00 лв. (шестдесет и пет хиляди и деветдесет и един лева), без ДДС, 

да се доплати от Радина Манова на Столична община. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 

сключи договор на основание чл.36, ал.3 от Закона за общинската 

собственост, по актуални пазарни цени към деня на сключване на